atlikti biudZetines istaigos Vilniaus sutrikusio vystymosi kudikirr namq Zolyno g. 7,Vilniuje,
sandelio ir sanitariniq mazgq patalpq remonto darbus uL 4514023 Eur (keturi tukstaniiai penki
Simtai keturiolika eurq 23 ct.) su PVM, i5 kurirl PVM sudaro 783,46 Eur (septyni Simtai
astuoniasdesimt trys eutai 46 ct'). I Siq sumq [skaidiuoti visi Tiekejo darbq kastai, visi mokesdiai ir
i5laidos, susij usios su sutartiniq [sipareigoj imq vykdymu.

MDsq pasiDlymas galioja 30 dienq.

Generalinis direktorius Gintautas GraLys

Riovoniq g. 2A

LTO3l54 Vilnius